
ZMĚNA CENY STAVBY
V

C. 2
Stavba

1/35 Studená Loučka - Podolí
SO 01 Studená Loučka -  Podolí km 209,000 -  211,680

Objednatel stavby;

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SPRÁVA PARDUBICE

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice 
Hlaváčova 902 
530 02 Pardubice

Zhotovitel Stavby:
Sdružení Studená Loučka - Podolí 
Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí

ÍRMADOS
MOSTY A DOPRAVNÍ STAVBY

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o 
MADOS MT s.r.o

Druhý společník:
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.



Příloha č. 2

Přehled dokladů
Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo Stavby: 1/35 Studená Loučka -  Podolí, ISPROFIN 5001110007

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

01 1/35 Studená Loučka -  Podolí km 209,000-211,680

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

01/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.
Přehled dokladů 1/1
Krycí list ZBV 1/2
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/3
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
ýpro celou ZBV)

1/4

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV)

1/5

Přehled zařazení změn do Skupin 1/6
Změnový list (Skupina 3) 1/7
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) 2/8
Soupis prací vč.ZBV 14/10
Pokyn správce stavby 1/24
Kopie zápisů ze stavebního deníku 1/25

Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

1/35 Studená Loučka - Podolí, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007
Název stavebního ob jektu/provozního souboru (SO/PS):

01 I/35 - Studená Loučka - Podolí km 209,000 - 211,680

Číslo SO/PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

01/2

Čislo ZBV: 

2

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

"

Zhotovitel: Společnost Stodená Loučka - Podolí, vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 25297899

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1 .2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 435 020,00 435 020,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1 .6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1 0 ,0 0 435 020,00 435 020,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Č islo paré: ,j



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 02

Věcně příslušný útvar Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc
Název stavby: 1/35 Studená Loučka - Podolí, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007Číslo SO/PS / číslo 
Změny SO/PS: 01
Název SO/PS: I/35 - Studená Loučka - Podolí km 209,000 - 211,680
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 15 751 334,74 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: ’ 13 746 838,40 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: ............................ Kč........% z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 435 020,00 Kč 3,16 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka: 16 186 354,74 Kč, 117,75 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků: 
Sanace zvodnělých míst a odvedení vody mimo těleso komunikace_______________________________

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST, (3) ZZVZ: ANO / NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro
zařazení do této Skupiny.
Při provádění čištění příkopů od nánosu objevil zhotovitel v některých místech původní kamenné 
odláždění příkopu. Zástupce objednatele rozhodl o provedení ručního vyčištění stávajícího kamenného 
žlabu. Byly odkryty degradované a rozpadlé části kamenné dlažby příkopu. Ty budou opraveny v 
potřebném rozsahu. Vyústění drenážní trubky bude zadlážděno kamennou dlažbou do betonového lože. 
Rozsah a způsob opravy byl projednán též s projektantem. Fakturace proběhne dle dle skutečného 
rozsahu.



Příloha č. 8

ZÁPIS
0 projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
________________________________ pro celou ZBV číslo; 2
Název Stavby:
1/35 Studená Loučka - Podolí, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007 

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: 01/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01 I/35 - Studená Loučka - Podolí km 209,000 - 211,680

Poznámka. (--enu ^m ěn  záporných v předchozích Zm ěnách na SO /PS a cenu navrhovaných 

Zm ěn záporných na SO /PS je  nutno zadávat se  znaménkem m ínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________________________________________________________ úd a je  v  Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 2 004 496,34 15 751 334,74 2 004 496,34

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________________________ úda je  v Kč bez d p h

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 435 020,00 2 439 516,34

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 16 186 354,74 2 439 516,34

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedou<

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Správce stavby:

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny:

Údaje v K č bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

____________ 1 - zadat___________

13 746 838,40



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

I/35 Studená Loučka - Podolí, ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007

Název stavebního ob jektu/provozního souboru (SO/PS):

01 I/35 - Studená Loučka - Podolí km 209,000 - 211,680

Číslo SO/PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

0 1 / 2

Číslo ZBV:

02.3
Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 2.5.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Společnost Studená Loučka - Podolí se sidlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Příloh v změnového listu: Paré č. Příjem ce

Rozpis oceněni změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby)

Iniciátor změny: Objednatel 

Popis Změny:

Po ručním vyčištění stávajícího kamenného žlabu byly odkryty degradované a rozpadlé části Tyto budou opraveny v potřebném rozsahu. 
Vyústění drenážní trubky bude zadlážděno kamennou dlažbou do betonového lože.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

435 020,00 435 020,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_______________________________

Projektant (autorský dozor) jm éno datum

Supervize jm éno datum

Správce stavby jm éno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 272 ZZVZ 
Změny, jež  jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokum entaci Změny, je jíž součástí je  i tento Zm ěnový list. V  ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovite le sjednané ve Sm louvě nedotčeny. Sm luvní strany shodně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Zm ěnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Sm luvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1)



il A e d i t e l s t v I s il n ic  a  d Al n ic  ČR

%
Evidenční číslo (naše zn.): XXX/2016 
Vyřizuje:

F.07.02.04

Zhotovitel
Obchodní jméno 
Sídlo 
Funkce 
Jméno

P očet stran 

P očet výtisků 

V ýtisk číslo 

K las ifikace Pl

Pokyn správce stavby 
ISPROFIN 5001110007

1/35 Studená Loučka  -  Podolí

Společnost Studená Loučka - Podolí 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Stavbyvedoucí

V souladu s ustanovením Pod-článku 3.3 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek Správce stavby vydává Zhotoviteli stavby pokyn:

POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ ŘEŠENÝCH V SO 01 I/35 STUDENÁ LOUČKA -  PODOLÍ KM 209,000 -  211,680

Při provádění čištění příkopů od nánosu objevil zhotovitel v některých místech původní kamenné odláždění 
příkopu. Zástupce objednatele rozhodl o provedení ručního vyčištění stávajícího kamenného žlabu. Byly odkryty 
degradované a rozpadlé části kamenné dlažby příkopu. Ty budou opraveny v potřebném rozsahu. Vyústění 
drenážní trubky bude zadlážděno kamennou dlažbou do betonového lože. Rozsah a způsob opravy byl projednán 
též s projektantem. Fakturace proběhne dle dle skutečného rozsahu.

Přílohy
číslo Název

1 Rozdílový výkaz výměr
2 Zápis ze stavebního deníku ze dne 22.7.2018

Rozdělovník
Vyhotoveno ve 3 výtiscích, každý o 1 straně (stranách), 
výtisk číslo Adresát

1 Správce stavby
2 TDI
3 zhotovitel

Datum 24.7.2018

Ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  d á l n ic  Č R P o k y n  s p r á v c e  s t a v b y

K e v id e n č n ím u  č ís l u D o k u m e n t a c e  s t a v b y F 0 7  0 2  0 4

x x x / 2 0 1 6 K l a s if ik a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a :  1/1



mi 2721591

Í I ^ M !  I1P&
22. i. ̂ /bcč^Qí~; /CLSňo T~' /<S7 £°čl -x.

Pou-d/črd. /ftecd&f)/>£LC^: A /-/r /O c r r  ZíT dúár a r>,d
\JC-IA -Zodr. /?«_- Zy/fAj V"ZSd, í/odo dzz. /icccn /c/
č3fe£&čL- tty £oSS~. úZ/oZnd Átút t/<d>nr /n cejZ^n/Zo^ú
/rcXCO \zrt~ oO^Acl ; & °° ^—
'7r&t/aro/-eiič~ 7>úcIcjl. ;
*" T//ou~é> enT' Ô ẑv cdre/)&do/ o/. 'Pe.r
- 2b 6ou^rdcd/)} Očdi/ú//'cd eZ/a/es? e i/f St/c
 ̂PojyTxdnď rt>reJ)us~r?en ~ //d  2&U vP ú/? yc~d

- U£>re?t/čX- . Oc/rZéc. Č2 aLr̂ >/c> er)d AOžZ
- rtút/úTdenr /vaxúrZadd
- dfy<?t/CL- snezdcO -^w /d
*- Á/češ)/" 7?̂ OÍ/O'2û  T*CČ> T^oUo/rh/ PCčZCoUo/h JxCc?ts<Ó/  /  c7 / '  &

2 Z f,íf cs. TS* ’•

V
\J

'WsaČei/dod pAď/SU, $úav6v 2 £ 2 -d. Zbtf:
drouyídč/ií Pí/cz; d
-  U/ožení ólreridénZ 4ktiktfa~ hacLCí, t/Z\ o6iw.

(JldknZ te&ara-čnZ pčot-Oúčibe čd/tv
~ zdsft> rjh Zž-cC 0/6% vč. hictneoTVo urj&ddL

7
TA rad/)/o 9rC/'Sten/ S/dua//&/<? C?/»tnre/?o e/úbu^
6>oT odéryts dč.prcxoL'>!č7r)T ÚL roZfrúd/e ZúTč!\■do / .(J Z /?" / / 77- ,//yco óudc^ rútí&O-StrtLOidny rú. z&/npse/).i rd/esO f/ // , *• -r> /Z /— í " (J / _/— rCQ/r)*no 7>roi/ ecf//)/. /úcé čéZ !/<, Z-fče/)/ Oí/enaen/
trubL óú/U  ?j2.o6h/</ěno dú/rfTnnoú rdhzTno.̂
Oto Tbttnnouebv /n?c ( £  úco . T/r>z A

6 2  ̂tjS/ /u.
c»


